
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 14. 1. 2013

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, Mgr. Milan Dvořák, Martina Hořejší, Jana 
Drastilová, Karel Pleiner, JUDr. Ernest Kosár, Alena Hlavsová, Dagmar Krátká, Ing. 
Ivana Píšová,

Omluveni: Roman Havelka

1. Kontrola úkolů z minulé pracovní porady.

2. Informace: V měsících březen – duben proběhne akce výměna oken v 1.patře budovy 

DPS. 

3. Starosta informoval zastupitele o dosavadním průběhu investiční akce „Zateplení 

budovy základní školy“. Všechny vyjadřovací protokoly dotčených orgánů jsou hotové 

a bylo požádáno o stavební povolení. Rozpočet stavebních prací 5,2mil bez DPH, 

rozpočet na výměnu tepelného zdroje 3mil. Předpokládané zahájení prací bude 

květen 2013.

4. V souvislosti s účinností zákona č.501/2012Sb. musí obec nejpozději do konce 

měsíce března 2013 zřídit účet u ČNB, na který budou zasílány dotace ze státního 

rozpočtu.

Z: starosta

5. Informace: Obecní ples se koná ve spolupráci s Muzeem TGM, které také připravuje 

tombolu. Ples se koná 2.2.2013 a předprodej bude zahájen 21.1.2013 na OÚ Lány. 

6. II. kolo prezidentské volby se uskuteční ve dnech 25.1.- 26.1. 2013. Zajištění průběhu 

volby bude stejné jako v 1. kole.

Z: starosta

7. Příprava revitalizace Židovského rybníka pokračuje projektovou dokumentací 1.etapy 

–přístavba hasičské zbrojnice vč. WC.

Při jednání s projektantem vznikl problém s rybníkem, který je kvalifikován pouze jako 

požární nádrž a je možné, že by byla ohrožena žádost o dotaci na úpravu rybníka. 

Bude řešeno s projektantem na další schůzce.

8. Informace: Lánské slavnosti se budou konat 15. 6. 2013.

Příští pracovní porada se bude konat 4. 2. 2013 od 19 hod. 

Veřejné zasedání se bude konat ve středu 13.2.2013 od 18 hod.v hotelu Classic.

Zapsal: J. Ladra


		2013-01-22T11:49:47+0100
	Lány
	Schvaluji tento dokument




